



Quito, D.M., 12 de septiembre de 2019

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor René Patricio Bedón Garzón Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster Cecilia Soledad Benitez Burgos Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster
Sheldon Augusto López Montenegro
Secretario General de Planificación
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Teo Luis Balarezo Cueva
Sub Procurador de Patrocinio
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Aquiles Alfredo Hervas Parra **Director del Instituto de Planificación Urbana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO** 

Leonardo Arturo Arias Alvarez

Director del Instituto de la Ciudad

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto
Rafael Antonio Carrasco Quintero
Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho





Quito, D.M., 12 de septiembre de 2019

# CONVOCATORIA A SESIÓN No. 009 - ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

#### EJE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD

De conformidad con el literal d), del Artículo I.1.45 Capítulo VII del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que trata sobre los deberes y atribuciones del Secretario General del Concejo; y, por disposición del Sr. Omar Cevallos, Presidente de la Comisión de Planificación Estratégica, me permito convocar a ustedes a la Sesión No. 009 - ordinaria de la Comisión en mención, que tendrá lugar el **lunes 16 de septiembre de 2019**, a las **14h30**, en la sala de sesiones No. 2 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano, con el fin de tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Aprobación del acta de la sesión de la Comisión del día 02 de septiembre de 2019;
- 2.- Conocimiento del proceso de elaboración del plan de Ordenamiento Territorial y resolución al respecto.
- 3.- Varios.

La presente convocatoria está dirigida a:

Concejales miembros:

Omar Cevallos Soledad Benítez

René Bedón

Funcionarios convocados o sus delegados:

Ing. Sheldon López Montenegro Secretario General de Planificación

Ab. Teo Balarezo

Delegado de Procuraduría Metropolitana

Abg. Aquiles Hervas

Director del Instituto de Planificación Urbana - IMPU





Quito, D.M., 12 de septiembre de 2019

Arq. Leonardo Arias

Director del Instituto de la Ciudad

Arq. Rafael Carrasco Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

La documentación correspondiente se encuentra disponible en la herramienta digital de esta Secretaría, así como en el siguiente link:

http://gobiernoabierto.quito.gob.ec/?page\_id=1542

Atentamente,

#### Documento firmado electrónicamente

Abg. Carlos Fernando Alomoto Rosales

#### SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

#### Anexos:

- Convocatoria Planificación Estratégica.PDF

#### Copia:

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo Servidora Municipal

Señor Ingeniero Alex Vinicio Paladines Maldonado **Gestion de Archivo** 

Señor Licenciado Igor Paul Carvajal Lopez

Gestión de Comisiones de la Secretaría General del Concejo

Señor

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señor Abogado Fernando Andre Rojas Yerovi **Sub Procurador General** 





## Quito, D.M., 12 de septiembre de 2019

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Igor Paul Carvajal Lopez	ic	SGCM	2019-09-11	
Revisado por: Carlos Fernando Alomoto Rosales	CFAR	SGCM	2019-09-12	
Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	do	SGCM	2019-09-11	
Aprobado por: Carlos Fernando Alomoto Rosales	CFAR	SGCM	2019-09-12	